

# מדינת ישראל

משרד האוצר

היועץ המשפטי

י"ג באדר התש"פ

9 במרץ 2020

ימ. 418-2020

לכבוד:

גב' לורי שם טוב

## הנדון: בקשת חופש מידע

במענה לבקשת המידע בעניין חובות של שופטים ופרקליטים אחרים למדינת ישראל, על דעת הממונה על תופש המידע במשרד האוצר, הריני להשיבך בדלקמן:

כאשר לפרטים המבוקשים על ירך בסעיפים 3-1 למכתבך שבסימוכין, הרי שהתחכוכיות בעניין תשלומי שכר ששולמו לעובד מסוים הם בבחינת מידע שגילוי מהווה פגיעה בפרטיות, כמשמעותה בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן - **חוק הגנת הפרטיות**). כך למשל, פגיעה בפרטיות לפי החוק האמור כוללת העתקת תוכן של מכתב שלא נועד לפרסום, או שימוש בתכנו, בלי רשות מאת הנמען או הכותב, כך, גם מסירת מידע בדבר מצבו הכלכלי של אדם.

בהתאם לסעיף 9(א)(3) לחוק חוק תופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן - **חוק חופש המידע**), רשות ציבורית אינה רשאית למסור מידע שגילוי מהווה פגיעה בפרטיות כאמור, שגילוייה לא הותר על פי דין.

עם זאת, אבקש לציין כי נושא חובות עובדים מוסדר בהתאם לכללים בהוראת תכ"ם, שמספרה 13.6.0.2 בנושא "החזר חובות בגין תשלומי יתר ששולמו לעובדים". מכלי להודיש לפרטי הפרטים שצירפת לפנייך, אציין כי בתורש מאי 2015 הסדיר כבי' השופט מזוז את חובו למדינה בשל תשלום הכיבי שכר ששולמו לו בטעות ביתר, וזאת בהתאם להוראות האמורות כפי שהיו באותו מועד. עוד אציין כי כבי' השופט מזוז חלק על כך שמדובר בתשלומי יתר אך הוא הודיע כי אינו מעוניין בהמשך המחלוקת וכי הוא נכון לקבל את הכרעת משרד האוצר ולהעביר את התשלום שנדרש, וכך כאמור נעשה.

כאשר לפרטים המבוקשים בסעיפים 4 עד 6 לבקשה, הרי שהמידע המבוקש אינו מצוי בידינו אלא בידי הנהלת בתי המשפט, המשטרה ומשרד הרווחה, בהתאמה. מכל מקום, יצוין כי גם המידע המבוקש בסעיפים אלה הוא בבחינת מידע שגילוי מהווה פגיעה בפרטיות, כפי שפורט לעיל, ועל כן לא ניתן למוסרו בהתאם להוראות חוק חופש המידע. למען הסר ספק, אין באמור כדי לגרוע מיתר הוראות חוק חופש המידע, וככל שתוגש בקשה זו לגורמים האמורים היא תיבחן בהתאם.

בגדה החלטה זו, עמדת לך הזכות להגיש עתירה מנהלית לבית המשפט לעניינים מנהליים בירושלים וזאת בתוך 45 ימים מיום קבלת ההודעה זו.

בברכה,  
אסי מסינג, עו"ד

העתק:

מר רותי חזקיהו - החשב הכללי, משרד האוצר

עו"ד אפרת פרוקצ'יה - סגנית בכירה ליועץ המשפטי, משרד האוצר

גב' אנט קליימן - הממונה על חופש המידע, משרד האוצר

רח' קפלן 1 ירושלים 9103002 תד. 3100 טל': 02 - 5317525 פקס': 02 - 5695340

שער הממשלה: [www.gov.il](http://www.gov.il)

gov

אוצר ברשת: [www.mof.gov.il](http://www.mof.gov.il)